
Dopravce: České dráhy, a.s.
Kalendářní rok: 2022
Začátek období: 01.01.2022
Konec období: 31.12.2022

tis.Kč Kč/vlkm

Trakční energie a palivo 1
Netrakční energie a palivo 2
Přímý materiál 3
Opravy a údržba vozidel 4
Odpisy dlouhodobého majetku 5
Pronájem a leasing vozidel 6
Mzdové náklady 7
Sociální a zdravotní pojištění 8
Cestovné 9
Úhrada za použití dopravní cesty 10
Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11
Ostatní přímé náklady 12
Ostatní služby 13
Provozní režie 14
Správní režie 15

16
Tržby z jízdného 17
Ostatní tržby z přepravy 18

Ostatní výnosy 19

20
21

22
23
24

25

26

27

28
29
30
31
32
33

34

(jméno a příjmení)

(jméno a příjmení)

Příloha 7.14 Finanční vyrovnání za kalendářní rok

Uskutečněný dopravní výkon (vlkm)
Ostatní výkony: přístavné, odstavné, přejezdové (vlkm)

Jiná dotace

Výkaz nákladů a výnosů řádek
hodnoty

S
k
u
t
e
č
n
é

n
á
k
l
a
d
y

Kompenzace (ř.16 - ř.20 + ř.22)
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 15)

S
k
u
t
e
č
n
é

v
ý
n
o
s
y

Skutečné výnosy celkem (řádek 17 až 19)
Hodnota provozních aktiv

Čistý příjem

*) dělba příležitosti tržeb ve prospěch objednatele a dorovnání ke skutečnému smluvnímu nároku na kompenzaci

Schválil za Objednatele:
Datum:

Předložil za Dopravce:
Datum:

Smluvní nárok na kompenzaci
Přijaté zálohy na kompenzaci
Maximální čistý příjem v Kč dle podmínek Smlouvy

Jestliže je maximální nárok na kompenzaci nižší, než Smluvní nárok na kompenzaci, kontrola čistého příjmu je prováděna ve vztahu k
maximálnímu nároku na kompenzaci.

Záloha na opravy vyšších stupňů

Nedoplatek poskytnutých záloh na kompenzaci (ř. 30 - ř. 29)
Vratka poskytnutých záloh na kompenzaci (ř. 28 - ř. 22 = ř. 31 - ř.29)
Maximální nárok na kompenzaci (ř. 16 - ř. 20 + ř. 28)

Stránka 1 z


